
Obec Staré Křečany

Obecně závazná vyhláška č. |,12008,

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

Zastupitelstvo obce Staré Křečany se na svém 14. Veřejném zasedání dne 25.6.2008
usneslovydatnazák|adé§6odst.4písm.b),§1lodst.3písm.a)ab)zákonač.338/1992
Sb., o dani z nemovitostí, ve znéní pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2 písm. h) zákona
ě, 12812000 Sb., o obcích (obecní zřizeni), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku:

čt. t
Pozemky

U stavebních pozemků na celém ízemí obce se stanovuje koeficient, kterým se násobí
základní sazba daně, ve úši 1 .

čl. z
Stavby

(1) U staveb uvedených v § 1l odst. 1 písm. a)* zákona č. 33811992 Sb., se
stanovuje koeficient, kteqfm se násobí základní sazba daně, případně sazba daně zvýšená
podle § 1 1 odst. 2 zákona č. 33811992 Sb., ve výši 1 .

(2) U staveb uvedených v § 1l odst. 1 písm. b)** a d)xx* zákona č.33811992 Sb., se
stanovuje koeficient, kterlým se násobí zák|adni sazba daně, případně sazba daně zvýšená
podle § l l odst. 2 zákona ě.33811992 Sb., ve výši 1,5.

čt.:
Nabytím účinnosti této obecně závazné vyhlášky se zrušuje Obecně závazná vyhláška

obce Staré Křečany o stanovení koeficientu dané z nemovitosti vydaná dne 16.6.1994

* u obytných domů; u ostatních staveb tvořících příslušenství k obytným domům
** u staveb pro individuální rekreaci a rodinných domů využívaných pro individuální rekreaci a u

staveb, které plní doplňkovou funkci k těmto stavbám, s v,ýjimkou garáží,
***u staveb užívaných pro podnikatelskou činnost a u samostatných nebyouých prostorů užívaných

pro podnikatelskou činnost



čt. +
Účinnost

Tato obecné závazná vyhláška nabýváúěinnosti dnem I.I.2009.

Jméno Příjmení
místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 02.7.2008
Ž,í.{.čeafSeimuto zúŤední desky dne: fué


